
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4291315 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

1 570 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme prodej velmi hezké, udržované zahrady v osobním
vlastnictví se zahradní chatkou k celoročnímu užívání, posezením,
pergolou a bazénem. Zahrada se nachází v klidné části u řeky
Moravice na okraji Kylešovic. Celková výměra pozemku činí 629
m2. Zahrada je dobře udržovaná,  je převážně okrasná s ovocnými
stromy - švestka, broskev.... Součástí zahradní chatky je pergola s
posezením, která je obrostlá z jedné strany ostružinami a z druhé
plodící vinou révou a má je krytá rolovací fólií. Pergola má 3 roky
staré zastřešení a chata 5 let. Před pergolou je zabudovaný v zemi
plastový, kruhový bazén. Toto místo je ze všech stran hezky kryté
vzrostlými thujemi. Je zde maximální soukromí k relaxaci. V
zahradní chatce jsou palandy k přespání, posezení, nová kuchyň
včetně pračky, lednice a kamna k vytápění. Vše tady zůstává. Za
chatkou je kůlna, suché wc a nově zbudovaná dřevěná chatka
3x5m. Na zahradu je přivedena elektřina, vedle pergoly je vlastní
studna. Za chatkou je další část zahrady, kde v zadní části je
vzrostlý ořech, další kůlna a dřevník. Zájemci o prohlídku dle
domluvy s panem Hořínkem.

ID inzerátu ESO: 4291315
Inzerát vydán: 11.11.2024
ID zakázky v RK: 24419
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 629 m2
Užitná plocha: 18 m2
Zastavěná plocha: 20 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Václav Hořínek
Tel:

602563036
Email:

horinek@1realitka.cz

1. opavská realitka -

Ing. Stanislava Veselá
Tel:

736472271
Adresa:

Masarykova tř. 25, 746 01

Opava
Web:

www.1realitka.cz


